FAKTURA

Dodavatef: Faktura Cislo: 202112387
FN Cislo obch.pripadu 2021/1998
BN LA M BDA LIFE ‘ Zmluva-obj.¢islo: 161/2021
Lambda Life a.s. Dodaci list €. 20212489
Levoéska 3 5
851 01 Bratislava Odberatel:

Slovenska republika

ICO 35848189
DIC 2021702375

Uget: 2620802417/1100 SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK57 1100 0000 0026 2080 2417

Tatra banka a.s., Bratislava
Okresny sud Bratislava I.
oddiel: Sa, vlozka ¢&. 3049/B

IC DPH SK2021702375

NEUROIMUNOLOGICKY USTAV
SAV

Dubravska cesta 9
845 10 Bratislava 4

= ICQ 31748333  IC DPH SK2020921320
Prijemca :
NEUROIMUNOLOGICKY USTAV DIC 2020921320
SAV Ucet: 7000007263/8180
Dubravska cesta 9 IBAN: SK62 8180 0000 0070 0000 7263
84510 Bratislava 4 SWIFT: SPSRSKBA
Sklad 321
Dodacie podmienky Datum vystavenia 31.5.2021
Sposob dopravy Datum vz.dan.pov. 31.5.2021
Forma Uhrady Prevodny prikaz Datum splatnosti 30.6.2021
FAKTURUJEME VAM:
Kéd polozky Oznacenie dodavky ZPava Jedn.cena bez DPH Suma bez DPH
Balenie Mnozstvo MJ %DPH DPH  Jedn.cenas DPH Suma s DPH
BIF-CFT011500 Skumavka centrifugaéna FALCON 50 ml, PE, sterilna (bal.25 ks)
25KS 200,000 KS 4,50 900,00
20% 180,00 5,40 1080,00
Suma k thrade: EUR 1 080,00
Rekapitulacia DPH za zdanitelné plnenie:
Sadzba[%] Zaklad dane DPH Spolu s DPH
20 900,00 180,00 1080,00
Spolu 900,00 180,00 1080,00

Pohladavka na zaplatenie, vyuctovana na zaklade tejto faktury bola zaloZena v prospech Tatra banky,

a.s.,HodZovo namestie 3, 81106 Bratislava 1. Uhradu realizujte vylu¢ne v prospech G¢&tu ¢.SK57 1100 0000
0026 2080 2417; TATRSKBX vedeného Tatra bankou,a.s.

AK NEBUDE FAKTURA ROZPOROVANA DO TERMINU SPLATNOSTI, MA SA ZA TO, ZE ODBERATEL S NOU

SUHLASI.
Vyhotovil: Du3an Elznic
Telefén: +421 903 273 844
E-mail: elznic.dusan@lambda.sk

Obchodnik: Ing. DuriSova Dana




io:

Bankové spojenie:

Cislo GEtu:
Objednavka:
Cislo zmiuvy:
Vybavuje:
Email:

Tel:

Datum:

NEUROIMUNOLOGICKY USTAV SAV

Dubravska cesta 9
845 stava

31748333
Statna pokladnica
7000007263/8180
161/2021

Korina Tothova

+421905918515
28.4.2021

Objenavame si u Vas:

Kontakt. osol

KO

DIC:

Dal

Lambda Life a.s.
Levodska 3
Bratislava 85101
02/44880163
02/44880165

Kataldgové &islo

Predmet objednavky

Balenie produktu v isdnotkach

Mnoistvo Cena bez DPH _ Cena s DPH

Spolu s DPH

C13502-500ML

BIF-CFT0141500

86.1171.001

Intravendzny inflzny roztok chlorid sodny

0,9%

Falcon skumavky 50 ml

Transferpipeta 3,5ml; PE

mi

balenie

balenie

50

200

5

1,65 EUR

5,40 EUR

81,60 EUR

90,75 EUR

1296,00 EUR

489,60 EUR

90,75 EUR

1296,00 EUR

489,60 EUR

1876,35 EUR



